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Aanduiding van de politieke groepering
CDA

Forum voor Democratie

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

VVD

FNP

GROENLINKS

ChristenUnie

PVV (Partij voor de Vrijheid)

SP (Socialistische Partij)

D66

Partij voor de Dieren

50PLUS

JA21

Belang van Nederland (BVNL)
Provinciaal Belang Fryslan

AWP voor Water, Klimaat en Natuur
BBB

Aantal op kandidaten uitgebrachte stemmen
Aantal blanco stemmen

Aantal geldige stemmen

Aantal ongeldige stemmen

Aantal kiezers

Aantal kiesgerechtigden
Opkomstpercentage

Aantal Stemmen
2566
864
1401
1097
2796
960
1790
1079
591
401
660
160
615
873
295
67
8024

24239
35
24274
34
24308
36170
67,20 %



